URL:

https://share.google/2BHXOPUmjzCdxMPkV (дата звернення: 23.10.2025).

41. Про професійну освіту. Закон України від 21.08.2025 № 4574-IX. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/go/4574-20 (дата звернення: 06.10.2025).

42. Про рівні права осіб з інвалідністю: Закон Ізраїлю, 5758-1998, іврит. URL:

https://meyda.education.gov.il/files/special/hokshivionzchuyotleanashimimmugb

alut.pdf (дата звернення: 12.10.2025).

43. Про спеціальну освіту: Закон Ізраїлю № 5748-1988. URL:

https://fs.knesset.gov.il/11/law/11_lsr_211803.PDF (дата звернення:

01.11.2025).

44. Про схвалення Національної стратегії розвитку інклюзивного навчання на

період до 2029 року та затвердження операційного плану заходів з її